

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Gradistea

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
1	2	(mii Euro)
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Gospodaria de apa Gradistea	25.500,00
4.1.2	Retea distributie Gradistea	177.689,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Gospodaria de apa Gradistea	0,00
4.2.2	Retea distributie Gradistea	1.579,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Gospodaria de apa Gradistea	6.000,00
4.3.2	Retea distributie Gradistea	20.421,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		
4.5. Dotari		2.645,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE GOSPODARIA DE APA GRADISTEA UAT GRADISTEA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gospodariei de apa Gradistea									
1	Cladire administrativa	ans	1	22.000	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00
2	Rețele incinta +amenajari	ans	1	3.500	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00
3	Echipament dispecer SCADA	ans	1	6.000	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
4	Lada frigorifica laborator STA	buc	1	565	0,00	0,00	0,00	0,00	565,00	565,00
5	pH metru portabil	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
6	Fotoclorimetru	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
7	Dotari PSI	ans	1	170	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00	170,00
8	Dotari mobilier	buc	1	1.710	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00	1.710,00
	TOTAL OBIECT				25.500,00	0,00	6.000,00	0,00	2.645,00	34.145,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE RETEA DE DISTRIBUTIEI A APEI UAT GRADISTEA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Retea de distributie a apei Gradistea									
1	Bransamente	buc	163	350	57.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57.050,00
2	Camine (debitmetre SCADA)	buc	5	1.203	6.015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.015,00
3	Instalatii electrice si SCADA-debit	buc	5	2.586	1.380,00	800,00	10.750,00	0,00	0,00	12.930,00
4	Instalatii electrice si SCADA-presiune	buc	19	826	5.244,00	779,00	9.671,00	0,00	0,00	15.694,00
5	Puncte monitorizare (lucrari electrice si SCADA)	buc	24	4.500	108.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108.000,00
	TOTAL OBIECT				177.689,00	1.579,00	20.421,00	0,00	0,00	199.689,00